
 

 
 

Sund Women Cup 2025 

 
Tävlingsregler och information 

 
 ​         

 
​ ​        
 
 
 
 
 
 

                    
 
                  www.sundif.se                                                Sund Women Cup 

http://www.sundif.se
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083238427021


Tävlingsform 
Gruppspel i serieform, slutspel i cupform.  
Seger ger 3 poäng, oavgjort ger 1 poäng. 
 
Lagens placering gruppspelet bestäms enligt följande: 

1.​ Antal poäng 
2.​ Målskillnad 
3.​ Flest gjorda mål 
4.​ Inbördes möte 
5.​ Lottning 

 
Vid oavgjord match i cupspelet gäller följande: 
Tre(3) straffar per lag. Straffsparken skall läggas från punkt 7 meter från 
målet. Om matchen då inte är avgjord läggs straffar, en i taget, tills matchen är 
avgjord.Minst sju(7) olika spelare måste slå varsin straff innan man får börja 
om med samma spelare. All eventuell straffläggning påbörjas omedelbart efter 
slutsignal. 
 
OBS! På grund av pressat tidsschema måste förteckning över 
straffsparksläggare lämnas till domaren direkt efter avslutad match. 
 
Bollar 
Alla, förutom F13, spelar med storlek 5. F13 spelar med storlek 4. 
 

 
 
Spelregler för Sund Women Cup 2025 
Cupen spelas med spelregler för 7-mannalag, enligt Svenska Fotbollförbundet 
och enligt Svenska Fotbollförbundets tävlingsbestämmelser avseende spelklar 
spelare, med följande tillägg: 
 
Avbytare - Fritt antal avbytare. En spelare får endast delta i ett lag i samma 
åldersgrupp. 
 
Domare - Matcherna tillsätts huvudsakligen med domare från Medelpads DK. 
OBS! Några av domarna har nyligen genomgått sin första domarutbildning. 
Spelare, ledare, föräldrar m.fl förväntas ta vårt ansvar och stöttar dessa 
domare. Vi inser att de kan göra misstag emellanåt. Samma respekt gäller 
givetvis också gentemot erfarna domare. 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
hemsida: www.sundif.se                                                                                   mail:  sund.if@telia.com 

http://www.sundif.se
mailto:sund.if@telia.com


Laguppställning - Samtliga lag ska före första match (minst 30 minuter innan) 
till sekretariatet lämna in laguppställning på samtliga i truppen ingående 
spelare. Lagen har rätt att under cupen uppdatera sin laguppställning med 
spelare som tillkommer under turneringen. 
 
Matchdräkt - Först nämnda lag i spelordningen räknas som hemmalag i fråga 
om matchdräkt och gör avspark mot läktaren.  
Vid samma färg skall bortalaget byta matchdräkt. 
 
Målvaktsregler - är desamma som för 11-mannaspel. Bakåtpassning får inte 
tas med händerna och bollen skall sättas i spel inom sex sekunder från att 
målvakten fått bollen under kontroll. 
 
Nolltolerans - Inom Medelpads fotbollförbund tillämpas principen om 
nolltolerans för könsord, svordomar och annat smädligt språk. Det innebär att, 
om domaren hör detta, kan spelare varnas eller utvisas för grov förseelse 
enligt domarens bedömning. Alkoholförtäring och rökning är förbjudet i 
Nordichallen. 
 
Prisutdelning - sker direkt efter finalerna. I klasserna F13-F15 utdelas 
medaljer till spelarna i 1:an och 2:an, samt pokal till vinnarna. Finalisterna i 
Damklassen och F18 erhåller en pokal. 
 
Protest - skall vara skriftlig och lämnas till sekretariatet senast 30 minuter 
efter avslutad match. Protestavgifgen, 500 kr, lämnas samtidigt in och återfås 
om protesten godkännes. 
 
Spelplan - Konstgräs, 63 x 36 meter 
 
Speltid - Alla klasser 1 x 25 minuter, både i gruppspel och i slutspel. 
 
Varning och utvisning - Spelare som varnas rapporteras ej till sekretariatet. 
Spelare som utvisas för lindrig förseelse eller målchansutvisning blir 
automatiskt avstängd därpå följande match. Spelare som utvisas för grov 
förseelse avstängs automatiskt en match och kan få ytterligare bestraffning av 
tävlingskommittén och/eller distriktsförbund. Det åligger ledarna i respektive 
lag att se till så att detta regelverk följs. Avstängd spelare på plan kan innebära 
att laget diskvalificeras i matchen och att resultatet blir 3-0 till motståndarna. 
 
Walk Over - Lag som inte finns på plats, klara till spel på utsatt tid, förlorar 
matchen på walk over (3-0). Vi uppmanar alla lag att göra sig klara för spel på 
utsatt tid. 
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Åldersdispenser - med tillstånd av Sund If gäller i Sund Women Cup 2025. För 
lag som erhållit åldersdispens gäller att endast två överåriga 
utespelare+målvakt får delta på plan. Med överårig spelare menas spelare 
som är 1 år äldre än åldersklassen. 
 
Övrigt bra att veta: 

●​ Städning - För allas trevnad hjälps vi åt att hålla rent i Nordichallen. 
Papperskorgar finns utställda. Vi tar med oss allt från planerna. Vi 
lämnar omklädningsrummen städade efter användning. 

●​ Transporter - Under cupen tillhandahåller vi två minibussar med 
chaufförer. Det gäller skjutsar mellan förläggning och Nordichallen. All 
bokning av skjutsar görs i sekretariatet i god tid. Vi förbehåller oss 
rätten att prioritera skjutsar till Bosvedjans skola. 

●​ Upplåsning och stängning av hallen - Hallen låses upp 06:30 lördag- 
och söndag morgon. Hallen låses ca 30 minuter efter den sista matchen 
på fredag och lördag. 
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Information 
FÖRLÄGGNINGSLISTA 
(endast för lag som är förlagda på skolan) skickas in senast den 31/1 eller via 
e-post till sund.if@telia.com 
 

Vid ankomst: 
●​ Ledare skall checka in i sekretariatet, Nordichallen och hämta ut 

info, matbiljetter. Inga obehöriga skall vistas i omklädningsrum och 
nere vid planerna för att bl.a. undvika stöldrisker).   

●​ Laguppställning kan läggas in i Cup manager där ni anmälde ert lag. 
Om inte det är gjort där skall laguppställning med nr, namn och 
födelsenummer, lämnas in i sekretariatet innan första match.  

●​ Omklädningsrum:  (byt om i valfritt omklädningsrum, väskorna 
placerassedan ut i hallen längs kort/långsidorna). Väskor/kläder får ej 
lämnas kvar i omklädningsrummen. Det är inte tillåtet att låsa in sig i 
omklädningsrummen. Ni måste vara beredd på att dela eftersom det 
bara finns fyra omklädningsrum.  
Var noggrann med era värdesaker (stöldrisk) titta igenom 
omklädningsrummen efter duschning (kvarglömda saker) tag av alla 
smycken innan match.  
 

●​ Bollar: Tag med egna uppvärmningsbollar.  
●​ Extra matchtröjor/västar: Tag med egna.  
●​ Matkuponger: Finns att köpa i sekretariatet, ni kan även förbeställa 

mat i Cup Manager  
●​ Internet: Spelordningen finns i Cup manager med länk från vår 

hemsidaoch vi uppdaterar alla resultat kontinuerligt,  www.sundif.se 
●​ Vi finns på Instagram samt Facebook 
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